REPUBLIC:A DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISO N ©

041

Fecha de Aprobacidn

05 DE ABRIL DE 2004

Complementaria a:

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 136,85 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A: ..... VIVIENDA
UNIFAMILIAR DE UN PISO; USO RESIDENCIAL.........

ESTRI LS

DE USQ .. PRIVADO EN UNA ALTURADE ...570..... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ........ AVDA. LOMAS DE
MONTEMAR......... : N© -..219..., MANZANA ...6.., LOTE...4......, LOCALIDAD,

SECTOR......LOMAS DE MONTEMAR......... ’

SECTOR ...URBANO..... , ROL DE AVALUO NO ...6106 - 004.....

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. —=5.1.6. N© ....218/03.... DE FECHA ..05.12.03....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..SERGIO GUZMAN
GONZALEZ., EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE SERGIO GUZMAN GONZALEZ; RU.T. N°
10.364.428-1, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE N°....... s IDE FECHA: venens ; DE

REVISOR INDEPENDIENTE eeesesess , CATEGORIA «vvceveeraenene » REGISTRO N° oeuee

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.ILP. N©
aea 1741030 ucu0 DE FECHA...20.10.2003....

o DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075i01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU; RES. 31-4-053/96 GOB.REG.; RES

31-4-049/01 GOB.REG.; D.F.L. 2/59 MINVU.




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

- PARA ACOGERSE AL BENEFICIO DEL D.F.L. 2/59 MINVU, DEBERA REDUCIR A
ESCRITURA PUBLICA EL PRESENTE PERMISO DE EDIFICACION.

CUADROS DE SUPERFICIES:

e} SUPERFICIE 1ER. PISO o 139,85 M2
SUPERFICIE TOTAL PROYECTADA . 138,85 M2

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION B-2

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACION $  23.598.429

~MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES

$ 353,976

$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO

Q]

DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE O]
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR

$ 353.976

FOLUIO INGRESG MUNICIPALES N°© 031737

ILZKOL/elp.

- Interesado

- Archivo correlativo
- Expediente
- SIIL

- LN.E
(PONO41-04)



